ROMANIA 

JUDETUL IALOMITA 

PRIMARIA ORASULUI TANDAREI 

SITUATIE  PRIVIND CERTIFICATELE  DE URBANISM

EMISE DE PRIMARIA TANDAREI PE LUNA APRILIE 2009
	Numar criteriu

Data  emiterii actului
	Numar intrare

Data intrariii


	Titular cerere 

(persoana fizica sau juridical

Adresa  
	Denumire obiectiv 

Adresa amplasament 
	Regim 
	Avize solicitate 
	Supraf.


	Taxa 
	Valab. (luni )
	Prelun,

valab

	
	
	
	
	Juridic 

Teren obiectiv
	Economic 
	Tehnic  
	
	
	Valoare
	Nr.

 chitanta 


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42

01.04.2009
	2862

31.03.2009
	DUMITRU BUSUIOC IOSIF

STR. DUZILOR, NR. 27
	DESFIINTARE LOCUINTA

STR. DUZILOR, 

NR. 27 
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT

DE C-TII

DESFIINT.. LOCUINTA 
	CHIRPICI

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	 DECLARATIE PE PROPIRA RASPUNP.


	932 mp
	12 lei 
	1681136

31.03.2009
	12
	

	43

01.04.2009
	2861

31.03.2009
	DUMITRU BUSUIOC IOSIF

STR. DUZILOR, NR. 27
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. DUZILOR

NR. 27

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	932 mp
	12 lei 
	1681137

31.03.2009
	12
	

	44

01.04.2009
	2821

30.03.2009
	MIHAI RUBINAS 

STR. MARASESTI,

 NR. 95 
	DESFIINTARE LOCUINTA

STR. MARASESTI

NR. 95
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT

DE C-TII

DESFIINT.. LOCUINTA 
	CHIRPICI

SARPANTA 

LEMN 

CARTON BITUMAT
	 DECLARATIE PE PROPIRA RASPUNP.


	804. mp
	12 lei 
	981/2826

30.03.2009
	12
	

	45

01.04.2009
	2886

01.04.2009
	TANASE ADRIAN 

STR. BUCURESTI 

NR. 226
	DESFIINTARE LOCUINTA SI ANEXE 

STR. BUCURESTI 

NR. 226
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT

DE C-TII

DESFIINT.. LOCUINTA 
	CHIRPICI

SARPANTA 

LEMN 

TABLA
	 DECLARATIE PE PROPIRA RASPUNP.


	772. mp
	12 lei 
	981/2901

01.04.2009
	12
	

	46

01.04.2009
	2820

30.03.2009
	MIHAI RUBINAS 

STR. MARASESTI,

 NR. 95
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. MARASESTI

NR. 95

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	804 mp
	12 lei 
	981/2726

30.03.2009
	12
	

	47

01.04.2009
	2885

01.04.2009
	TANASE ADRIAN 

STR. BUCURESTI 

NR. 226
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. BUCURESTI

NR. 226

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	772 mp
	12 lei 
	981/2900

01.04.2009
	12
	

	48

02.04.2009
	2887

01.04.2009
	FLOREA GHEORGHE 

STR. BARIEREI

NR. 5
	INTOCMIRE CONTR. VANZ-CUMPARARE 

STR. BARIEREI

F.N. 
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	-
	-
	650 mp
	12 lei 
	991/2599

01.04.2009
	12
	

	49

09.04.2009
	3040

07.04.2009
	PRIMARIA TANDAREI 

STR. BUCURESTI,

 NR. 190
	DESFIINTARE COS DE FUM 

STR. BUCURESTI, 

ZONA PIATA 
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT

DE C-TII

DESFIINT. COS DE FUM  
	METALICA

FUNDATII BETON


	 DECLARATIE PE PROPIRA RASPUNP.


	-
	-
	-
	12
	

	50

13.04.2009
	3098

09.04.2009
	VASILE BRANCO 

STR. ALEEA PLOPILOR

NR. 17 
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR.ALEA PLOPILOR

NR. 17

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	460 mp
	12 lei 
	981/3014

09.04.2009
	12
	

	51

13.04.2009
	2919

02.04.2009
	B.C.R. ROMANIA SA.

B-DUL REGINA ELISABETA 

NR. 5 


	AMPLASARE RETELISTICA 

STR. BUCURESTI, NR. 57, SC. A. 
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

AMPLASARE RETELISTICA
	STRUCT.

METALICA

LUMINATA 


	 PROTECTIA MEDIULUI 


	490 mp.
	8 lei 
	981/3015
	12
	

	52

14.04.2009
	3170

13.04.2009
	TUDORACHE VASILE 

STR. ION CREANGA, NR.3 
	CONSTRUIRE LOCUINTA 

STR. ION CREANGA, F.N. 
	TEREN INTRAV. CONCESIONAT

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTR. LOCUINTA 
	CARAMIDA 

TIGLA

FUNFATII BETON
	PR. MEDIULUI 

VERIFICATOR

APATERMO

	306 mp
	10 lei 
	981/3033

10.04.2009
	12
	

	53

14.04.2009
	3169

13.04.2009
	TUDORACHE VASILE 

STR. ION CREANGA, NR.3
	DESFIINTARE ANEXA 

STR. ION CREANGA 

F.N. 
	TEREN INTRAV. CONCESIONAT

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT

DE C-TII

DESFIINT.. ANEXA
	CHIRPICI

SARPANTA 

LEMN 

TABLA
	 DECLARATIE PE PROPIRA RASPUNP.


	306. mp
	10 lei 
	981/3034

10.04.2009
	12
	

	54

14.04.2009


	3157

13.04.2009
	DUMITRU MARIA 

STR. VENUS

NR. 17 
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. VENUS

NR. 50

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	344 mp
	8 lei 
	991/2350

13.04.2009
	12
	

	55

14.04.2009
	2252

03.04.2009
	STONCAN DIANA 

STR. ALEEA TEILOR

NR. 13
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. ALEEA TEILOR

NR. 13

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	797 mp
	12 lei 
	981/2926

02.04.2009
	12
	

	56

21.04.2009
	3214

14.04.2009
	DUMITRU ROBERT 

STR. DREPTATII

NR. 6 
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. BRAILEI

NR. 160

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	1.880 mp
	21 lei 
	991/2892

14.04.2009
	12
	

	57

21.04.2009
	3213

14.04.2009
	DUMITRU MARIUS 

STR. DREPTATII, 

NR. 6
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. BRAILEI

NR. 93

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	821 mp
	12 lei 
	991/2896

14.04.2009
	12
	

	58

21.04.2009
	3217

14.04.2009
	STAN AUREL 

STR. LIBERTATII

NR. 50
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. LUNCA

F.N.

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	329 mp
	8 lei 
	981/3094

14.04.2009
	12
	

	59

21.04.2009
	3207

14.04.2009
	GHEORGHE NICULINA 

STR. N. GRIGORESCU 

NR. 2 
	CONSTR.  LOCUINTA 

STR. MIRCEA ELIADE 

F.N.

	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. LOCUINTA
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	VERIFICATOR

PR. MEDIULUI APATERMO 


	500 mp
	9 lei 
	981/3086

14.04.2009
	12
	

	60

21.04.2009
	3317

17.04.2009
	S.C. VITALGAZ SA 

STR. BUCURESTI,

 NR. 177
	EXTINDERE CONDUCTA RETEA GAZE NATURALE 

STR. GARII
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC 

CONSTR. IN

 PROPR.
	TEREN LIBER 

DE C-TII

EXTINDERE RETEA GAZE NATURALE
	-
	APATERMO 

ELECTRICA 

ROMTELECOM

PR. MEDIU

AV. PRIMARIE
	60.00 mp


	4 lei 
	1681252

17.04.2009


	12


	

	61

21.04.2009
	3312

17.04.2009
	S.C. VITALGAZ SA 

STR. BUCURESTI,

 NR. 177
	BRANSAMENT GAZE NATURALE 

STR. GARII
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC 

CONSTR. IN

 PROPR.
	TEREN LIBER 

DE C-TII

BRANSAMENT  GAZE NATURALE
	-
	APATERMO 

ELECTRICA 

ROMTELECOM

PR. MEDIU

AV. PRIMARIE
	60.00 mp


	4 lei 
	1681251

17.04.2009


	12


	

	62

28.04.2009
	3449

24.04.2009
	GHEORGHE MARIN 

STR. CORNULUI,

 NR. 55
	CONSTRUIRE ANEXA 

STR. BRAILEI, 

NR. 39 
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. ANEXA 
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	PR. MEDIULUI APATERMO 


	557 mp
	9 lei 
	991/3021

23.04.2009
	12
	

	63

28.04.2009
	3517

27.04.2009
	DUMITRU MARCEL 

STR. SALCAMULUI, 

NR. 2
	CONSTRUIRE ANEXA 

STR. SALCAMULUI, NR. 2 
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE. ANEXA 
	CARAMIDA

SARPANTA 

LEMN 

TIGLA
	PR. MEDIULUI APATERMO 


	600 mp
	12 lei 
	981/3314

27.04.2009
	12
	

	64

28.04.2009
	3450

24.04.2009
	S.C. UNIVERSAL 2002 SRL 

STR. CANDIANO POPESCU 

NR. 99
	AMPLASARE PANOU PUBLICITAR 

STR. BUCURESTI, 

BL. 160, PARTER 
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

AMPLASARE RETELISTICA
	STRUCT.

METALICA

CASETA LUMINOASA 


	 
	34.20 mp.
	4 lei 
	981/3281

24.04.2009
	12
	

	65

28.04.2009
	3442

24.04.2009
	DUMITRU GICA 

STR. IONEL PERLEA 

NR.50

 
	DESFIINTARE LOCUINTA 

STR. IONEL PERLEA  

NR. 50
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT

DE C-TII

DESFIINT.. LOCUINTA 
	CHIRPICI

SARPANTA 

LEMN 

TABLA
	 DECLARATIE PE PROPIRA RASPUNP.


	700. mp
	12 lei 
	991/3043

24.04.2009
	12
	

	66

28.04.2009
	3567

28.04.2009
	SC CORION SERV SRL 

STR. BUCURESTI, 

BL. 182-1B,. SC. A, PARTER 
	CONSTRUIRE SPATIU PRESTARI-SERVICII

STR. BRAILEI, F.N. 
	TEREN INTRAV. CONCESIONAT 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

CONSTRUIRE SPATIU PR. SERVICII
	-
	-
	171 mp.
	6 lei 
	991/3065

27.04.2009
	12
	

	67

28.04.2009
	3491

27.04.2009
	SC POLI SRL 

STR. DIGULUI, 

NR. 33
	SUPRAINALTARE CONSTR. CU ETAJ SI RECOMPART. INTERIOARA 

STR. DIGULUI, F.N. 
	TEREN INTRAV. CONCESIONAT 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER

DE C-TII

SUPRAIN. CU UN ETAJ SI RECOMP.
	B.C.A. 

SARPANTA 

FUNDATII

TABLA

PVC
	 MEDIU

APATERMO

VERIFICATOR

INSP. IN C-TII

EXPERTIZA SAU PROIECT INIT.
	250 mp.
	8 lei 
	981/3333

27.04.2009
	12
	


INTOCMIT, 

REFERENT U.A.T. 

PETCU JENEL
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